UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA – PRPGP/UEPB

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO – PRPG/UFPB

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO DE DOCUMENTOS E GOVERNANÇA ARQUIVÍSTICA

www.uepb.edu.br

UEPB - Campus Universitário V – José Lins do Rego

Rua Horácio Trajano, s/n – Cristo - João Pessoa – Paraíba – Brasil - Fone: (0xx83)99444-6087

E-mail: ppgdarq@setor.uepb.edu.br

Site: https://pos-graduacao.uepb.edu.br/ppgdarq/

DECLARAÇÃO DE ACEITE DO CARGO DE COORDENADOR(A) ADJUNTO(A)

De acordo com o estabelecido no Estatuto da UEPB, nas Resoluções do CONSUNI

de números: 003/2008, 0342/2020, 002/2021 e publicações ulteriores, no Regimento

da Pós-graduação Stricto Sensu da UEPB, bem como no Regimento do Programa

de Pós-Graduação em Gestão de Documentos e Governança Arquivística

(PPGDARQ – UEPB/UFPB), declaro para os devidos fins, junto ao Programa de

Pós-Graduação em Gestão de Documentos e Governança Arquivística (PPGDARQ

– UEPB/UFPB), assim como à Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa (PRPGP)

da Universidade Estadual da Paraíba, que aceito assumir o cargo de

Coordenador(a) do programa da unidade UEPB, caso seja o(a) escolhido(a), para o

qual fui habilitado(a) por Consulta Eleitoral realizada pelo Programa no dia 23 de

abril de 2025. Declaro que exercerei o cargo em tempo integral e aceito substituir

o(a) Coordenador(a) em seus impedimentos, podendo compartilhar de suas

atribuições.

João Pessoa, _____ de abril de 2025

________________________

Nome do(a) candidato(a)

Matrícula

http://www.uepb.edu.br/
mailto:ppgdarq@setor.uepb.edu.br
https://pos-graduacao.uepb.edu.br/ppgdarq/